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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Şenol ÇİFTÇİ

TARİHİN İÇİNDEN…

Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Denizli İl
Kadın Kolları Olağan
Seçimli Kongresi ger-

çekleşti. Tek adayla gi-
dilen kongrede mevcut
Başkan Ayşen Kocabay
güven tazeledi. >>7’de

1.8 milyon
emekliye ek
zam yolda!

Denizli’de 4 kişilik ar-
kadaş grubunun arasında
çıkan tartışmada kan aktı.
Silahla yaralanan genç
kaldırıldığı hastanede ha-
yatını kaybetti. >>3’te

Kök maaşının düşük-
lüğü nedeniyle maaşı 10
bin TL'nin altında kalan
1.8 milyon emekli içinse
ek zam yapılacağı ifade
edildi. >>Haberi 4’te

arKadaŞ
KavgaSı

kanlı bitti!

Denizli Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu’nun tarafından
2018 yılında faaliyete geçen DO-
HAŞ Antrepo, yıllık 1500 tır kap-
asite ile gümrüklü depoculukta
Denizli’nin öncü merkezi haline gel-
di. >>Haberi Sayfa 6’da

denizli oSB
doHaŞ antrepo

yoğun ilgi görüyor
Baklan Belediye Baş-

kanı Yusuf Gülsever, De-
nizli AK Parti Milletvekili
Cahit Özkan ile birlikte

Baklan ilçesi ve mahalle-
lerine ziyaretlerde bulu-
narak önemli projeleri
yerinde inceledi. >>7’de

Baklan’da büyük
projeler yolda

Yüksektepe
Lal Sigorta sa-
hibi Derya Eski-
ci, Zorunlu Dep-
rem Sigortası,
bilinen adıyla
DASK ile konut
sigortası arasın-
daki farkı anlat-

tı ve uyarılarda
bulundu. Eskici,
sigorta poliçeleri,
teminatlar, dep-
rem teminatları,
ek teminatlar gibi
pek çok konuda
bilgi verdi. 
>>Sayfa 5’te

Denizli’nin üzüm üretim merkezi
Çal’da şarap fabrikalarının öncü-
lüğünde kurulan Çal Üretim Pa-
zarlama Kooperatifi ilçeye önemli
katkı sunacak projesinde ilk adımı-

nı yaptı. Bu kapsamda kooperatif
tarafından ilçeye bağlı Hançalar
Mahallesinde tek parça halinde
Türkiye’nin en büyük üzüm bağı
alanı oluşturuldu. >>Haberi 6’da

akaryakıt alımında yeni dönem başlıyor >>Haberi
Sayfa 

500 BiN FiDAN 
toprakla buluştu
Denizli’nin Çal ilçesinde kurulan Çal Üretim
Pazarlama Kooperatifi, Denizli’ye Türkiye’nin
en büyük tek parçada bağ alanını kazandırdı. 

ayşen Kocabay
güven tazeledi

Marlen Hotel Denizli, 4 yıldızlı otel
konsepti, aile odaları, 200 kişilik kongre
ve toplantı salonuyla hizmete başladı.
Marlen Hoteller Gurubu Genel Müdürü
Sebahattin Acar, şehir ve göl manzara-
sı sunan, konforuyla öne çıkan 90 oday-
la konaklama sektöründe Denizli'ye hiz-
met vermenin mutluluğunu yaşadıkları-
nı söyledi. >>Haberi Sayfa 5’te

Türkiye’nin kekik üretim merke-
zi olan Denizli’de hasat devam eder-
ken, üreticiler alım fiyatlarının düşük
olmasından şikâyetçi… Girdi mali-
yetlerine yüzde 100’ü aşan zamlar
gelirken emeğinin hiçe sayıldığını
belirten üretici-
ler tarlaları boz-
maya başladı.
Mahallesinde ke-
kik üreticilerinin
sorunlarını anla-
tan Denizli’nin
Pamukkale İlçesi
Kurtluca Mahal-
lesi Muhtarı,
Mustafa Acat, “
Bende kendim
kekik üretimi ya-
pıyorum ancak
alıcılar pH’ı ba-
hane ederek fiyatı düşürüyor. Eme-
ğimiz sömürüyor. Toplantıda diyor-
lar ki ‘dünyada üretilen kekiğin yüz-
de 80’ini biz üretiyoruz’ diyorlar
ama üretici nasıl üretiyor, kaça satı-
yor bakan yok. Bu dert benim değil,
memleketimin, köylümün derdi” di-
yerek yetkililere seslendi.
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

Denizli’de kekik üreticileri isyanda… Emeğinin karşılığını alamayan üreticiler, “Coğ-
rafi işaretli bir kekiği yok pahasına satıyoruz” diyerek tarlaları bozmaya başladı.

KEKiK URETiCiSi
KAN AGLIYOR!

HABER
ÖZELÖZEL

HABER
ÖZELÖZEL

“Evinizi sigorta ile
güvence altına alın”

Marlen Hotel
HizMete aCıldı



Sıcakların yükselmesi nede-
niyle anne adaylarının serin, ra-
hat ve güvenli kalma konusunda
bilinçli olmaları gerektiğine deği-
nen Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Opr. Dr. Nigar Allahver-
diyeva, “Susuz kalmak kabızlık,
halsizlik, erken kasılmalar, baş
dönmesi ve hatta erken doğum
gibi bir takım sorunlara yol aça-
bilir. Günde 10-12 bardak su iç-
meyi hedefleyin” dedi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Opr. Dr. Nigar Allahver-
diyeva, yaz mevsiminde gebeliği
rahat geçirme konusunda öneri-
lerde bulundu.

“YETERLİ MİKTARDA 
SIVI TÜKETİN”
Hamilelik sırasında susuz kal-

mamak her zaman önemli oldu-
ğunu ifade eden Opr. Dr. Nigar
Allahverdiyeva, "Susuz kalmak

kabızlık, halsizlik, erken kasılma-
lar, baş dönmesi ve hatta erken
doğum aşağıdakiler gibi bir takım
sorunlara yol açabilir. Günde
10-12 bardak su içmeyi hedefle-
yin. Taze sıkılmış meyve suyu iyi
bir vitamin ve mineral kaynağıdır
ancak ilave şekerlere karşı dikkatli
olmak gerekir. Taze sıkılmış mey-
ve sularını tercih edin. 

Havuç, salatalık ve pancar
gibi taze sebze suları, sıvı alımının
yanı sıra gerekli vitamin ve mi-
neral alımını da sağlar. Soda,
kahve ve çay gibi kafeinli ve şe-
kerli içeceklerden kaçının veya sı-
nırlandırın. Özellikle egzersiz ya-
parken veya hareket halindeyken
yanınızda daima bir su şişesi bu-
lundurun" diye konuştu.

“HAFİF VE HAVA 
GEÇİREN GİYSİLER 
SEÇİN, RAHAT 
AYAKKABILAR GİYİN"
Dr. Nigar Allahverdiyeva şun-

ları söyledi: " Hamile kadınlar, en
sıcak yaz aylarında rahat kala-
bilmek için bol, hava geçiren
giysiler giymelidir. Pamuklu ve
keten kumaşlar serin kalmak için
idealdir. Açık renkler ayrıca güneş
ışığını yansıtmaya yardımcı olur
ve koyu renklere göre sizi daha
serin tutar. Büyüyen karnınıza
uyum sağlamak için ayarlanabi-
lir askılı veya bel bantlı hamile kı-
yafetlerini tercih edin. Dar giysi-
lerden veya hareketinizi kısıtla-
yabilecek veya rahatsızlığa neden

olabilecek herhangi bir şeyden
kaçının. Son olarak hafif bir
eşarp, görünümünüze şık bir do-
kunuş katarken güneş ışınlarına
karşı ekstra koruma sağlayacak-
tır. Hamilelik sırasında rahat
ayakkabılar her mevsim için,
özellikle de sıcaktan dolayı şişli-
ğin ve rahatsızlığın daha yaygın
olduğu yaz aylarında önemlidir.
Ayrıca, uygun ayakkabılar ha-
milelik sırasında tehlikeli olabile-

cek düşme ve diğer yaralanma-
ların önlenmesine de yardımcı
olacaktır.” Ayak bileklerinde şiş-
kinliği azaltmak için bacaklarını-
zı yükseltin. Ayaklarda ve ayak bi-
leklerinde şişme, mevsim ne olur-
sa olsun, özellikle sıcaklığın yük-
sek olduğu yaz aylarında hami-
lelik sırasında sık görülür. Ayak-
larınızı kaldırmak şişliği ve rahat-
sızlığı azaltmanın kolay bir yolu-
dur” ifadelerini kullandı. İHA
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İçinde bulunduğunuz durumlar
sizi zorluyor olsa da üstesinden
gelebileceksiniz. Her şeyin daha
da iyiye gidebileceği bir süreç-
ten geçmektesiniz. Sabırlı olma-

yı başarabildiğiniz takdirde her
şey daha iyiye gidebilir. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Şartlara uygun hareket etmeyi
başardığınız sürece istediklerini-
ze ulaşmanız da zor olmayacak
gibi duruyor. 

Adım adım ilerlemeye devam
etmeniz gereken bir süreçten ge-

çiyorsunuz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Şartlara uygun adımlar atabildi-
ğiniz sürece pek sorun yaşama-
yacaksınız. Elinizden gelenin en
iyisi için harekete geçmeniz ge-
rekmekte. Olumsuzlukların son

bulmasını sağlayabildiğiniz süre-
ce pek sorun yaşamayacaksınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Her türlü problemin üstesinden
gelebileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. Dengeleri zorlamadı-
ğınız takdirde her şey daha da
iyiye gidebilir. 

Kişisel problemlerinizi çözüme
kavuşturmanın tam zamanı. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Karmaşık durumlarla karşılaşa-
cak olsanız da üstesinden gelebi-
leceksiniz. Her türlü koşula ayak
uydurmayı başarıyorsunuz ve
bu da sizin açınızdan önemli.

Gelişmeleri olabildiğince yakın-
dan takip etmeniz gerekmekte. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Sorunların ve sıkıntıların bu sü-
reçte son bulma ihtimali var. Et-
kin adımlar atabildiğiniz sürece
pek sorun yaşamayacaksınız.
Doğru olduğuna inandığınız adım-

ları atmak için elinizden gelenin en
iyisini yapmanız gerekmekte.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Etrafınızdaki insanlarla da or-
tak nokta üzerinde buluşmayı ba-
şarabileceksiniz. 

Her türlü sorunu ve sıkıntıyı
çözüme kavuşturacağınız bugün

içerisinde yüzünüz gülecek. Gü-
zel bir gün sizi bekliyor.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Etkin adımlar atmak için bekle-
mede kalmanızın çok daha iyi
olabileceğini de unutmayın.
Şartlara uygun adımlar atmayı
başardığınız takdirde her şeyin

daha da iyiye gidebileceğini
unutmamalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Kendiniz için doğru olduğuna
inandığınız adımları atarken ufak
tefek pürüzler gündeme gelebilir.
Zamana ihtiyaç duyabilirsiniz.
Sorunların ve sıkıntıların en kısa

zaman içerisinde son bulması
için ne gerekiyorsa ona yönelin. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Karşınıza çıkan bütün karma-
şaya hazırlıklı olmanız gerek-
mekte. Enerjiniz yüksek ve bu
da genel olarak istediklerinize
ulaşabileceğiniz anlamına geli-

yor. Sınırları tamamen ortadan
kaldırmaya çalışın. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Etkin adımlar atmak için biraz
daha beklemede kalmalı ve ata-
cak olduğunuz adımları da ona
göre atmalısınız. Süreci doğru
yönetmeyi başarabildiğiniz tak-

dirde herhangi bir sorunla karşı-
laşmayacak olmanız da önemli. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Çok fazla sorun yaşamayaca-
ğınız bir süreçten geçiyorsunuz.
Kendinizi köşeye sıkışmış hisse-
decek olsanız da üstesinden
gelme şansına sahipsiniz. İçinde

bulunduğunuz durumlar zorlayıcı
olsa da pes etmemelisiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları Yaz hamileleri dikkat!

Türkiye’de her 5 kadından
birinin ve her 10 erkekten birinin
migren hastası olduğunu söyleyen
uzmanlar, migrenin tedavi edil-
mediği takdirde kişinin yaşam

kalitesine ciddi zarar verebilece-
ğini söyledi.

Migrenin beyinde yaşanan
bir dizi kimyasal değişimin sonu-
cu ortaya çıkan özel bir baş ağrı-

sı türü olduğunu belirten uz-
manlar, “Ağrı genellikle başın
bir yarısından başlar, şiddetlidir,
zonklayıcıdır, en az 4 saat olacak
şekilde uzun sürer ve beraberin-
de; mide bulantısı, kusma, ışık,
ses, koku, dokunmaya artmış has-
sasiyet eşlik eder. Bu hastalık ül-
kemizde ve dünyada kişilerin ya-
şam kalitesini bozarak mağduriyet
oluşturan ilk 10 hastalık arasın-
dadır. Ülkemizde çocuk ve er-
genlerin onda birinde ve gençle-
rimizin beşte birinde migrene bağ-
lı baş ağrısı sorunu bulunmaktadır.
Genetik yatkınlığı olan kişilerde
bazı tetikleyiciler, migren ataklarını
ortaya çıkaran beyin kimyasalla-
rının salgılanmasına yol açar. Hor-
monlar, açlık, stres, uyku düzeni
bozukluğu, çeşitli besinler, su tü-
ketiminin yeterli olmaması, iklim
değişiklikleri, ışık-ses-koku açısın-

dan uygun olmayan çevre şartla-
rı bu tetikleyicilerden bazılarıdır”
diye konuştular.

YAZ AYLARINDA 
EKSTRA DİKKAT
Hava sıcaklarının arttığı bu-

günlerde migren ağrısı çeken has-
talara tavsiyeler veren uzmanlar
ise, “Migren ağrısı çeken hastala-
rın yaz aylarında mutlaka şapka
takmalarını, güneş gözlüğü kul-
lanmalarını, güneş tepedeyken
yürüyüş yapmamalarını öneriyo-
ruz. Ayrıca evde egzersiz yap-
mak, bol su içmek, kahve mikta-
rını azaltmak, günlük düzeni müm-
kün olduğunca korumak ağrıları-
nı hafifletecektir. Unutulmamalı ki
stres migreni tetikleyebilir ama
migren özünde psikolojik diye ta-
nımlanan bir ağrı türü değildir” ifa-
delerini kullandı. İHA

Migren hastalarına yaz uyarısı!

Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte klima kullanımının artması,
çocuklarda ’lejyoner hastalığı’
olarak bilinen Legionellapneu-
mophila bakterisi kaynaklı za-
türre vakalarında da artışa neden
oldu. Yaz aylarının gelmesiyle
birlikte lejyoner hastalığı baş gös-
terdi. Özellikle otel ve tatil köyle-
rinde klima maruziyetine bağlı
hastalıkların arttığını söyleyen
Prof. Dr. Şevket Özkaya, çocuk-
larda COVID-19’a oranla daha
fazla zatürreye neden olduğunu
ve bu durumun şaşırtıcı ve endi-
şe verici olduğunu ifade etti.

“”
Sıcakların artması ve yaz se-

zonu ile tatile çıkanların klima kul-
lanımı artarken, bronşit ve zatür-
re vakaları da hızla yükseliyor.
Prof. Dr. Şevket Özkaya, özellik-

le otel ve tatil köylerinde klima
maruziyetine bağlı hastalıkların
arttığını ve en çok etkilenenlerin
çocuklar olduğunu vurguladı.
Prof. Dr. Özkaya, "Legionella"

bakterisinin klimalardan üreme-
si sonucu ortaya çıkan "Lejyoner
hastalığı"nın, çocuklarda COVID-
19’a oranla daha fazla zatürreye
neden olduğunu ve bu duru-
mun şaşırtıcı ve endişe verici ol-
duğunu ifade etti. Prof. Dr. Öz-
kaya, vatandaşların klima kulla-
nımında dikkatli olmaları gerek-
tiğini ve özellikle kronik hastalığı
olan kişilerin bu konuda daha du-
yarlı olması gerektiğini belirtti.

“KRONİK RAHATSIZLIĞI 
OLANLARDA 
ÖLÜMCÜL OLABİLİR”
Legionellapneumophila isim-

li bakterinin klimalardan üreme-
si sonucunda hastalığın ortaya
çıktığını belirten Prof. Dr. Özka-
ya, bu hastalığın kronik rahatsız-
lığı olanlarda ölümcül olabilece-

ğini ve yaşlı, kronik hastalığı olan
vatandaşların dikkatli olmaları
gerektiğini hatırlattı.

“SAUNA, HAMAM 
VEYA KAPLICA 
HAVUZUNA DİKKAT”
Prof. Dr. Özkaya bakterinin

genellikle ılık sularda kolaylıkla ço-
ğalabileceğini söyleyerek, “Ge-
nellikle bir binanın kirlenmiş su
dağıtım sistemi yoluyla yayılır.
Hastalık havada asılı duran su
damlacıklarının solunması yo-

luyla insanlara bulaşır. 
Bakteri o kadar küçüktür ki, su

buharı gibi küçük su damlacıkla-
rının içine yerleşerek havaya ka-
rışabilir. Kontamine suların bu-
lunduğu sauna, hamam veya
kaplıca havuzu gibi sıcak sulardan
çıkan buhar damlacıklarının so-
lunması ile bakteri akciğerlere
ulaşır. Kişiden kişiye yayılım söz
konusu değildir” açıklamasında
bulundu. İHA

“Kronik rahatsızlığı olanlarda ölümcül olabilir”



HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığı’nın; berber, kuaför ve

güzellik salonlarının haftanın bir günü ka-
palı olması yönündeki kararı, berberlerde
uygulanmaya başladı. Gelecek haftadan
itibaren Türkiye genelinde kuaförlerde Pa-
zar günleri hizmet vermeyecek. Alınan ka-
rar özellikle hafta sonu düğüncü olan ge-
lin ve damatları kızdırdı.

Ticaret Bakanlığı'nın berber, kuaför ve
güzellik salonlarının haftanın bir günü ka-
palı olması zorunluluğu getirmesi, sektörde
ve halk arasında tartışmalara yol açıyor. Ya-
pılan anket sonucunda kapalı olacak gün
olarak pazar seçilmesi, düğün ve özel gün-

ler için yoğun talep gören kuaförleri ve ge-
linleri zora soktu. Türkiye genelinde Pazar
günü berberler haftanın bir günü kapatma
uygulamasına başladı. Önümüzdeki haf-
tadan itibaren ise kuaförler de bu uygula-
maya dahil olacak. Pazar günü kapatma ka-
rarı, düğün ve özel günler için yoğun talep
gören kuaförleri ve gelinleri zora soktu.

DENİZLİ’DE YILLARDIR 
UYGULANIYOR!
Berberlerin Türkiye genelinde Pazar

günleri hizmet vermeyecek olması Denizli
yeni bir olay değil.  Denizli’de berberler 20
yıla yakındır Pazar günleri hizmet vermiyor.
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ZAYi iLANLARI iÇiN
HEMEN ULAŞ!

0 541 687 43 75

Karayolları Genel Müdürlüğü;
Denizli’nin Pamukkale İlçesine bağ-
lı Cankurtaran Mahallesinde Denizli
- Antalya karayolunda çalışmaları-

nı sürdürüyor. Karayolunun kent
merkezinden Antalya istikametine
26’ncı kilometresinde gerçekleşecek
patlatma işlemi nedeniyle kısa sü-

reliğine çift yönlü trafiğe kapatıldı.
Trafiğe kapatılan yolda patlama
işleminin sonlanmasının ardından
karayolunun tekrar trafiğe açılma-
sı bekleniyor.

ÇİLE BİTMEK BİLMİYOR!
Yıllardır süren çalışmalar nede-

niyle özellikle Denizlili vatandaşlar ta-
rafından büyük tepki çeken çalış-
maların ne zaman biteceği bilinmi-
yor. Yaz sezonunda Denizli istika-
metinden Muğla ve Antalya yö-
nünde giden araçlar çalışmalar ne-
deniyle saatlerce yolda kalıyor. İHA

Denizli-Antalya karayolunun 26’ncı kilometresinde devam eden çalışmalar
kapsamında patlatma olacağı için bir süreliğine çi� yönlü trafiğe kapatıldı.

Çile bitmek bilmiyor

Denizli'de Çardak Havalimanı kafe-
terya ihalesine katılan firma, ihalede usul-
süzlük olduğunu iddia ederek savcılığa suç
duyurusunda bulundu. Görevli perso-
nelin ihale için gerekli evraklarda eksik ol-
madığını söylediğini belirten firma yetki-
lisi, eksik evrak gerekçesiyle diskalifiye edil-
diğini açıkladı. 

Denizli Çardak Havalimanı’nda faali-
yet gösteren kafeterya, işletmecilerin or-
taklıklarının bitmesi nedeniyle tekrar iha-
leye çıkarıldı. Mevcut işletmeci Serdar Çak-
to, ihaleye tekrar girmek istedi ve Mu-
hammet Keskin’e vekalet verdi. Keskin ise
kafeterya mahalli kiralama ihalesi için ev-
rakların tümünü hazırlayarak havalimanı
yönetimine sundu. 

Evrakları teslim etmeden önce görev-
li personelin kontrol ettiklerini ve eksik ol-
madığının kendilerine beyan edildiğini ifa-
de eden Keskin, ihale saatinde tekrar ha-
valimanına geldi. Kapalı zarfa konularak
mühürlenen evrakların ihale salonunda
açıldığında ise bir evraklarının eksik olduğu
ve bu gerekçeyle ihaleden diskalifiye
edildiklerini belirten Keskin, Cumhuriyet
Savcılığına konuyla ilgili suç duyurusun-
da bulundu.

“MAĞDURİYETİMİZİN 
GİDERİLMESİNİ İSTİYORUZ”
İhale şartnamesi için gerekli tüm evrakı

hazırladıklarını ve havalimanı yetkililerine
teslim ettiklerini ifade eden Muhammet
Keskin, havalimanından ayrılmadan önce
sabit hat üzerinden yetkilileri arayarak ek-
sik evrak olup olmadığını sorduğunu ve
eksik evrak olmadığı cevabını aldığını söy-

ledi. İhale saatinde şoke olduklarını ifade
eden Keskin, “İhale günü, ihale saatinden
önce son kez kontrol ettikten sonra her-
hangi bir eksik olmadığını söylediler ve zar-
fı kapattık. İhale saati geldiğinde bizim dos-
yamızın içinden ‘SGK borcu yoktur' ev-
rakının eksik olduğunu söylediler. Biz de
bunun üzerine böyle bir eksiğin olmadı-
ğını kendilerine söyledik. Onlar da 'Gerekli
yerlere itirazınızı edebilirsiniz. Sizi ihaleden
diskalifiye ediyoruz' dediler. Biz de bunun
üzerine çıktık, hemen kolluk kuvvetlerine
ve gerekli adli merceklere şikayetimizi sun-
duk. Bugünde Çardak Havalimanı’nda iti-
razımızı sunuyoruz. 

Bu olaydan ötürü mağdur olduk.
Mağduriyetimizin giderilmesi için gerekli
adli mercilere evraklarımızı, delilerimizi
sunduk. İnşallah hak yerini bulur. Adalet
yerini bulur, adalete güveniyoruz. Biz
buradan kimseyi zan altına bırakmadan
kendi hakkımızı arıyoruz” dedi.

“KOMİSYON BAŞKANININ 
KENDİ YAKINLARINA İHALEYİ 
VERDİĞİNİ DUYDUK”
İhale Komisyon Başkanının kafeterya

işletmeciliğini kendi çevresinden kişilere
vermek istediği için ihalede usulsüzlük ya-
pıldığı iddialarının olduğunu ifade eden
Keskin, “Komisyon Başkanı kendi yakın-
larına ihaleyi vermek için bunu yaptığının
duyumunu aldık. Gerekli deliller dosya-
nın içinde zaten. Bundan ötürü şikâyette
bulunduk, araştırmalar yapılıyor. Biz hak-
kın yerini bulup tekrardan ihaleye çıkar-
tılıp hak edenin kazanmasını istiyoruz” şek-
linde konuştu. İHA

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Çal İlçesi'nde 90 met-

re derinlinde, 2 bin 200 metre uzun-
luda olan ve Büyük Menderes Neh-
ri geçen Çal Kamyonu görsel şölen
sunuyordu. Kanyona turizmin ge-

lişmesi için 2011 yılında hazırlanan
proje ile ama köprülü yürüyüş yolu
yapılmıştı. Yağışların yeterli olma-
ması ve kuraklık nedeniyle kanyon
kuruma başladı, kanyonda yaşayan
balıklar ölümle burun buruna gel-

di.İlk kez 2021 yılında kuruyan kan-
yonda önceki yıllarda 2 metreyi
bulunan su yüksekliği vardı. Kuru-
masının ardından daha önce hiç gö-
rülmeyen büyük kayalar ortaya çık-
tı. Geçtiğimiz yıllarda da kuruyan
kanyonda yaşayan balıklar ölmüştü. 

BALIKLAR YAŞAM 
SAVAŞI VERİYOR
Balıkların kaderi bu yıl da de-

ğişmedi. Kanyonun kurumaya baş-
laması ile birlikte adacıklar oluş-
maya başladı. Kanyon boyunca
yer yer oluşan göletlerde balıklar ya-
şam savaşı veriyor. Kanyondaki
kapakların kapatılması ile birlikte ka-
pakların diğer tarafında kalan ba-
lıklar iyice azalan suda oksijensiz ka-
lıp ölmeye başladı.

Denizli’de bulunan Çal Kanyonunda susuzluk nedeniyle pek çok balık can çekiyor. Azalan
su miktarı nedeniyle balıklardan bazıları ölürken bazıları yaşam mücadelesi veriyor.

Çal Kanyonunda balıklar can çekişiyor

Denizli’de 4 kişilik arkadaş gru-
bunun arasında çıkan tartışmada kan
aktı. Silahla yaralanan genç kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.

Olay, Denizli’nin Pamukkale İlçe-
sine bağlıDokuzkavaklar Mahallesin-
de meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre; parkta oturan Osman Petem,
H.G., R.G., ve H.K., arasında tartış-
ma çıktı. Osman Petem ve H.K. ara-
sındaki tartışma kısa sürede kavgaya
dönüşürken, H.K.,yanında getirdiği ta-
bancayla Petem’e ateş açtı. 

Çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye çok sayıda polis ve
ambulans sevk edildi. Olay yerinde ilk
müdahalesi yapılan Petem, ambu-
lansla Denizli Devlet Hastanesine
sevk edildi. Durumu ağır olan Petem,
doktorların tüm müdahalelerine rağ-
men kurtarılamadı. Cinayet zanlısı
H.K., ve H.G., R.G., polis ekipleri ta-
rafından gözaltına alındı. Emniyette-
ki işlemleri süren şüpheliler adliyeye
sevk edilmesi bekleniyor. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. İHA

Arkadaş kavgası kanlı bitti!

Bakanlığın kararı, gelin
ve damatları kızdırdı

Çardak Havalimanı’nda
KafeterYa iHaleSi
MaHKeMeliK oldu
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Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Ulusal Taşıt Tanıma
Sistemi’yle 8 milyon aracın 713
milyar liralık akaryakıt tüketiminin
dijital olarak takip
edileceğini açıkladı.
"Çok kazanandan
çok vergi alacağız.
Kayıt dışılığı azaltarak
bütçe finansmanını
iyileştireceğiz." dedi.

Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şim-
şek, “2025 yılı ba-
şında devreye alaca-
ğımız Ulusal Taşıt Ta-
nıma Sistemi ile akar-
yakıt tüketimi dijital olarak takip edi-
lecek” dedi.“Ulusal Taşıt Tanıma
Sistemi”ne ilişkin sosyal medya he-
sabından paylaşımda bulundu. Şim-
şek, “2025 yılı başında devreye

alacağımız Ulusal Taşıt Tanıma Sis-
temi ile akaryakıt tüketimi dijital ola-
rak takip edilecek. Ticari taşıtlarda
zorunlu, bireysel taşıtlarda ilk etap-

ta isteğe bağlı
olacak sistemle
akaryakıt istas-
yonlarındaki ver-
gi kaybının ön-
lenmesi ve kayıt
dışılığın azaltıl-
ması sağlanacak.
Hedefimiz genel
vergi oranlarını
artırmadan, ka-
yıt dışılığı azalt-
mak ve harcama

kesintileriyle birlikte mali disiplinimizi
daha da güçlendirmektir. Vergide
adalet ve etkinliği artıracak çalış-
malarımıza devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. İHA 

Akaryakıt alımında
yeni dönem başlıyor

HABER MERKEZİ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,

asgari ücret zammı konusunda id-
dialı konuştu. Özel, "Ya asgari üc-
rete zammı verecekler ya da biz söke
söke alacağız” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete ara
zam yapılmayacağını ifade etmiş ve
dar gelirliler tarafından büyük tep-
ki çekmişti. Edirne’de halka seslenen

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
“Ya asgari ücrete zammı verecekler
ya da biz söke söke alacağız. Zam-
ları yaparsanız sorunlar bitmez ama
hiç olmazsa birazcık geçim olur
ama geçim olmazsa hiç merak et-
meyin yakında seçim olur” ifadele-
rini kullandı.

"EMEKLİ MAAŞINI 
1,5 ASGARİ 
ÜCRET YAPACAĞIZ"
Asgari ücretlinin yanı sıra emek-

lilere de umut dağıtan Başkan Özel,
“Bundan sonra esnafımıza da sahip
çıkacağız, emeklimize de emekçi-
mize de. Tabii iktidar olunca bam-
başka şeyler olacak. Mesela emek-
li maaşı bu AK Parti geldiğinde
1,5 asgari ücretti. Hiç ellemese,
dokunmasa, karışmasa bize emek-
limiz 26 bin TL alacaktı. Sistemi de-
ğiştirdi, şimdi 10 bin TL alıyor.
Geldiğimizde önce bir asgari ücret,
sonra 1,5 asgari ücret yapacağız”
diye konuştu.

“Asgari ücrete zammı
söke söke alacağız”

HABER MERKEZİ
Milyonlarca memur ve emekli

zamlı maaşlarını almayı beklerken,
kök maaşının düşüklüğü nedeniy-
le maaşı 10 bin TL'nin altında ka-
lan 1.8 milyon emekli içinse ek zam
yapılacağı ifade edildi. 

Kulislere göre en düşük emekli
maaşının 12 bin lira seviyesine çık-
ması bekleniyor.

Haziran ayı enflasyon rakamla-
rıyla birlikte netleşen zam rakamları
doğrultusunda ayarlanan tutarlar
milyonlarca memur ve emeklilerin
hesaplarında gelecek hafta yatırıl-
maya başlanacak. SSK ve Bağ-

Kur emeklileri, temmuz ayında yüz-
de 24,73 oranında zam alacak.
Ancak kök maaşı düşük olduğu
için zamlı maaşı bile halen ödenen
10 bin liranın altında kalacak olan
emekliler var.

1.8 MİLYON EMEKLİ İÇİN 
YENİ DÜZENLEME
Zamlı maaşı 10 bin TL'nin al-

tında kalan emekliler içinse yeni bir
düzenleme hazırlığının olduğu ifa-
de edildi. NTV'nin aktardığı bilgilere
göre aldığı maaş 10 bin liranın al-
tında kalan 1.8 milyon emekliye ek
zam yapılacak.

1.8 MiLYON
EMEKLiYE EK
ZAM YOLDA!

türkiye’nin kekik merkezinde
üretici kan ağlıyor
Denizli’de coğrafi işaretli kekiğin hasadı başladı. Emeğinin karşılığını alamayan üre-
tici kekik üretimini bırakmayı düşünüyor. “Coğrafi işaretli bir kekiği yok pahasına
satıyoruz” diyen Kurtluca Tarımsal Kalkınma Kooperatif Başkanı Mustafa Acat,
Tarım Bakanlığı’nı ve Denizli Tarım İl Müdürlüğü’nün sorumluluk almasını istedi.

HABER
ÖZELÖZEL

HATİCE İÇKE
Türkiye’nin kekik üretim merkezi

olan Denizli’de hasat başladı. Ancak
üretici hasadın ardından alımda fiyat-
larının düşük olmasından şikayetçi.
Mazot, gübre, işçi maliyeti derken üre-
ticinin yükü giderek katlanıyor, geçen
yıl 30 liradan satılan kekiğin fiyatı bu yıl
15 liraya kadar düştü. Bu yıl ise 45 li-
radan satılan kekiğin üreticisi isyan
ediyor. Her şeye yüzde 100’ün üzerin-
de zam gelirken üreticinin emeğinin hiçe
sayıldığını belirten üretici kekik üretimini
bırakmaya başladı.Mahallesinde kekik
üreticilerinin sorunlarını anlatan De-
nizli’nin Pamukkale İlçesi Kurtluca Ma-
hallesi Muhtarı, Kurtluca Tarımsal Kal-
kınma Kooperatif Başkanı ve kekik
üreticisi Mustafa Acat, “Alıcı pH’ı ba-
hane ederek fiyatı düşüyor” dedi.

“EMEĞİMİZ SÖMÜRÜYOR”
“Kurtluca Mahallesinde yılda 900

ton civarında kekik üretiliyor.” Diyen
Mustafa Acat, “100 kilo kekik üreti-
minde maliyetim, makineyle biçersem
76 bin lira, elle ile biçersem 79 bin lira,
dekarda 150 kilo kaldırırsam maki-
neyle biçmek 52 bin lira, elle biçtirmek
53 bin liraya mâl oluyor. Kekik maki-
ne ile biçildiği zaman otları makine ayık-
layamadığı için pH’ı yüksek çıkıyor, elle
biçtiğimiz zaman otları temizliyoruz.
Alıcı firma da bu pH’ı bahane ederek
kekik fiyatlarını düşürüyor. 

Firma geliyor buradan kekiği alıp İz-
mir’e götürüyor. Orada kekikte pH çı-
kıyor, bizi arıyor; ‘kekiği verecek misin?
Yoksa göndereyim mi?’ diyor. Alırsa çok
ucuza alıyor, gönderirse benden nakli-
ye parası, hamal parası istiyor. Böyle
olunca üretici kekiği yok pahasına ve-
riyor. Bu durumu Denizli Tarım İl Mü-
dürlüğü, Denizli Valiliği, Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi seyrediyor. Eme-
ğimiz sömürüyor” dedi.

“KEKİK FİYATLARINI 
BAKANLIK BELİRLESİN”
Kekik fiyatlarını bakanlığın belirle-

mesini isteyen Mustafa Acat, “Ben
daha önce toplantıda Tarım Bakanlı-
ğı’na ‘Fiyatı bakanlığımız belirlesin’
dedim, ‘o zaman bizim almamız gere-
kiyor’ dedi. ‘Alın, çayı alıyorsunuz,
bunu da alın’ dedim. Bir sürü kişi bun-
dan ekmek yiyor ama çözüm nokta-
sında hiçbir adım atan yok. Coğrafi işa-

ret alındı, onu da başlatan benim”
dedi. Coğrafi işaretli bir kekiği yok pa-
hasına satıyoruz.  Toplantıda diyorlar ki
‘dünyada üretilen kekiğin yüzde 80’ini
biz üretiyoruz’ diyorlar ama üretici na-
sıl üretiyor, kaça satıyor bakan yok” şek-
linde konuştu.

“BU DERT BENİM 
DEĞİL, MEMLEKETİMİN, 
KÖYLÜMÜN DERDİ”
Pek çok üreticinin kekik üretmeyi bı-

raktığını söyleyen Acar, “2021’de Gü-
ney Ege Kalkınma Ajansına proje yazım,
800 bin lira hibe para aldım. Sonra eko-
nomik kriz oldu, projeyi gerçekleştire-
medim, aldığım parayı geri vermek
zorunda kaldım. Bu dert benim değil,
memleketimin köylümün derdi.  De-
nizli’de en az 15 bin kekik üreticisi var.
Tüccar maliyeti hesaplıyor, kekiği 45 li-
radan alıyor. Zaten rekolte 16, 18, 22,
26 bin tonlara çıktı. Bizim beklentimiz

genelde 12 bin ton ama geçen seneden
stokta kekik vardı. O kekik bu yıl idare
edecek. Çoğu üretici kekik üretmeyi bı-
raktı. Geçen sene 400 lira olan işçi ma-
liyeti bugün 800 lira. Her şey yüzde 100
arttı, benim üreticim yerinde sayıyor.
Nasıl katlanacak bu insanlar buna. Ge-
çen sene kekiğin kilosunu 35 liradan al-

maya başladılar, pH’ı bahane ederek 15
liralara düşürdüler” dedi.

“ÜRETİCİ ARTAN TÜM 
MALİYETLERE 
RAĞMEN ÜRETİYOR”
“Geçen sene 600 ton kekik aldık” di-

yen Mustafa Acat, “Kurtluca Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi olarak anlaşma-
lı sözleşmeli kekik ürettiriyoruz, geçen
sene 600 ton kekik aldık. 35 liradan 50
liraya kadar aldık ama pH garantili al-

dık. Bunu biz kooperatif olarak başarı-
yoruz da Bakanlık ya da Tarım İl Mü-
dürlüğü başaramayacak mı? Başarabi-
lir ama güçlü şirketler baskı yapıyor.
Böyle bir adım atılmasın istiyorlar. İn-
sanlar üretsin, yıllarca kendilerine köle
olsun istiyorlar. 

Mazot 45 lira olmuş, gübre artmış,
işçilik maliyeti yüzde 130 artmış insan-
lar buna rağmen üretiyor. Bu dünyanın
neresinde var? Siz adamın elinden tut-
sanıza, yol göstersenize. Kekik Nisan
Mayıs aylarında dikiliyor, Mayıs’ın sonu
Haziran gibi çapalanıyor, ilk yıl verim
fazla olmuyor. Kekik 7 ila 10 yıl arasında
yaşıyor” İfadelerini kullandı.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi Orkestrası

Sevindik Vadi Park'ta birbirinden güzel
şarkıların söyleneceği halk konseri ger-
çekleştirilecek.

Merkezefendi Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen kültür ve sanat etkinlik-
leri tüm hızıyla devam ediyor. Merkez-
efendi Belediye Orkestrası 9 Temmuz

Salı günü saat 20.30'da Sevindik Vadi
Park'ta düzenlenecek olan ücretsiz kon-
serle sanatseverlerle buluşacak. Orkes-
tra ekibi tarafından birbirinden güzel şar-
kılar seslendirilecek.

"TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİ 
KONSERİMİZE BEKLİYORUM"
Kültür ve sanat anlamında önemli

adımlar attıklarını dile getiren
Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, "Merkez-
efendi Belediyesi olarak sa-
nattan spora, kültürden eği-
tim ve bilime birçok hizmet
gerçekleştirdik, gerçekleştir-
meye devam ediyoruz. Sa-
nata, klasik müziğe destek
vermek ve evrensel müziği
geniş kitlelere ulaştırmak
amacıyla kurduğumuz Mer-
kezefendi Belediye Orkestra-
mız ile Sevindik Vadi Park'ta
halk konseri vereceğiz. Müzi-
ğin ve sanatın tadını birlikte
çıkarmak için tüm sanatsever
hemşehrilerimizi konserimize
bekliyoruz" diye konuştu.

Merkezefendililer halk
konseriyle coşacak

ABDİL YAŞAROĞLU 
Yüksektepe Lal Sigorta

sahibi Derya Eskici, Zorun-
lu Deprem Sigortası, bili-
nen adıyla DASK ile konut
sigortası arasındaki farkı an-
lattı ve uyarılarda bulundu.
Eskici, sigorta poliçeleri, te-
minatlar, deprem teminat-
ları, ek teminatlar gibi pek
çok konuda bilgi verdi.

Aktif fay hatları üzerinde
bulunan ülkemizde deprem
riski ile karşı karşıya olan şe-
hirlerden birisi de Denizli.
Deprem riski nedeniyle dep-
rem sigortası da önemli hat-
ta zorunlu bir hale geldi.
Zorunlu Deprem Sigortası bilinen adıy-
la DASK yaptırmak devlet tarafından zo-
runlu kılındı, Konut Sigortası yaptır-
mak ise zorunlu değil isteğe bağlı.
DASK ile Konut Sigortası hakkında az bi-
linenleri Yüksektepe Lal Sigorta sahibi
Derya Eskici açıkladı.

“HEM EVİNİZİ HEM DE 
EŞYALARINIZI TEMİNAT 
ALTINA ALABİLİRSİNİZ”
“DASK ile sadece binanızı güvence

altına alırken Konut Sigortası ile hem evi-
nizi hem de eşyalarınızı teminat altına
alabilirsiniz” diyen
Yüksektepe Lal Si-
gorta sahibi Derya Es-
kici, Zorunlu Deprem
Sigortası (DASK),
depremin yarattığı ha-
sarları karşılasa da evi-
nizi ve eşyanızı gü-
vence altına almak
için Konut Sigortası
yaptırmayı tercih ede-
bilirsiniz. Konut Si-
gortası ile ev sahibi
ya da kiracı olmanız
fark etmeksizin doğal
afetlerden evinizde
oluşabilecek herhangi bir elektrik-dahi-
li su arızasına kadar karşılaşabileceğiniz
çeşitli olumsuz durumlara karşı önlem
alabilirsiniz. Konut sigortası ile evinizde
oluşabilecek dahili su hasarları, tesisat iş-
lemleri, elektrik hasarları, çilingir hizmeti
gibi geniş asistan hizmetlerinden yarar-
lanabilirsiniz” dedi.

“EVİNİZİ SİGORTA İLE 
GÜVENCE ALTINA ALIN”
Konut Sigortası’nın kapsam alanla-

rını anlatan Eskici “Konut Sigortası,
evinizde karşılaşabileceğiniz hasarlara
karşı güvence sağlayan bir sigortadır. Ko-
nut Sigortası ile ister ev sahibi olun is-
ter kiracı, evinizi ve dilerseniz eşyaları-
nızı yangından hırsızlığa, depremden te-
sisat arızası veya cam kırılmasına kadar
birçok sorunun yol açabileceği maddi
hasarlar, konut sigortaları tarafından
karşılanır.Konut Sigortası, farklı ihti-
yaçlara yönelik çeşitli teminatları kapsar.
Fırtına, dolu, kar ağırlığı gibi doğal afet-
lerden kaynaklanan hasarlara karşı gü-
vence sağlar. Sigorta, infilak ve hırsızlık

gibi olaylara karşı da koruma
sağlar. Ayrıca, terör, kargaşa,
halk hareketleri gibi neden-
lerden kaynaklanan, hasarlar
da teminat altındadır.Tüm
önlemleri alsanız dahi her za-
man hırsızlık riskinin oldu-
ğunu unutmamalısınız. Öte
yandan tatildeyken yangın,
su baskını ve deprem gibi çe-
şitli felaketlerle evinizin zarar
görebileceğini de hesaba kat-
malısınız. Konutları birçok
yönden güvence altına alan
konut sigortası evinizin gü-
venliğini artırır, olası kötü

senaryolarda maddi kaybınızı hafifletir.
Konut sigortası bir paket sigortadır ve
yangın ana teminat olmakla birlikte
içinde birbirinden farklı birçok ek temi-
nat bulunmaktadır. Bunlardan bir tanesi
de komşuluk mali sorumlulukteminatı-
dır.Bu teminata sahip olan mal sahibi
veya kiracı teminat altına alınmış her-
hangi bir olay sonucunda komşu bina,
daire veya mal ya da eşyalarda doğru-
dan meydana gelen zararları karşıla-
maktadır” şeklinde açıkladı.

HABER MERKEZİ
Denizli'nin Antalya, Muğla, An-

kara güzergâhında önemli bir durak
noktasında yer alan Fatih kavşağın-
da hizmete açılan Marlen Hotel De-
nizli, konaklama sektöründe şehre
hizmet vermeye başladı. Marlen Ho-
teller Gurubu Genel Müdürü Seba-
hattin Acar ve Denizli Marlen Hotel
Müdürü Sevgi Acar, otel binasında
düzenledikleri basın toplantısıyla
oteli ve özelliklerini tanıttı. 

Çok sayıda basın mensubunun
takip ettiği toplantıda Marlen Hotel
Denizli Müdürü Sevgi Acar, kusursuz
hizmet ve koşulsuz misafir memnu-
niyeti ile açılışa özel fiyat seçenekle-
riyle herkesi bu deneyime ortak ol-
maya davet etti. 4 yıldızlı otel kon-
septi ve konforunda hizmet verdik-
lerini belirten Acar, ‘'Önceliğimiz
misafirlerimizin otelimizi tanıyıp, sun-
duğumuz hizmeti deneyimlemesi ve
buradan mutlu bir şekilde ayrılma-
larını sağlamaktır. Misafirlerimiz ev-
lerindeki rahatlığı otelimizde hisse-
decek, yaşayacaktır'' dedi.

“LÜKSÜ VE KONFORU 
BULUŞTURDUK”
Denizli'de konaklama sektöründe

hizmet vermenin mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirten Marlen Hoteller Gu-
rubu Genel Müdürü Sebahattin Acar,
“Denizli, sanayisiyle, üretimiyle, ihra-
catıyla, turizmiyle, tarihiyle, doğal gü-
zellikleriyle çok fazla özelliğe ve güzel-
liğe sahip önemli bir kentimiz. İş dün-
yasından turizme kadar her gün yüz-
lerce, binlerce insanı kendisine çeken
Denizli'mizde Marlen Hotel olarak
konforlu konaklama hizmeti vermeye
başlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. İz-
mir'de başladığımız Marlen Buca ve
Marlen Bayraklı Otellerimizin ardından
büyümeye devam ediyoruz. Marlen
Hotel Gurubu olarak, konaklamanın
her anını eşsiz bir deneyime dönüştü-
ren, beklentilerinizin karşılık bulduğu,

lüksün ve konforun buluştuğu Deniz-
li'deki yeni şubemizle karşınızdayız”
şeklinde konuştu.

“90 ODA, 180 YATAK 
KAPASİTESİNE SAHİP”
Marlen Hotel Denizli'nin, eşsiz lobi

tasarımı ve güler yüzlü personeliyle
misafirlerini konuk ettiğini belirten
Acar, “Marlen Hotel Denizli, modern,
kendine özgü dekorasyonuyla, şehir
ve göl manzarası sunan, konforuyla
öne çıkan 90 oda ve 180 yatakla hiz-
met vermektedir. 

Otelimiz; ara kapısı bulunan aile
odaları, double ve twin odalarımız-
la her kesime hitap etmektedir. Ken-
dine özgü lezzetlere sahip açık büfe
kahvaltımız ile birlikte sizleri buluş-
turan otelimiz, lokasyon olarak şeh-
rin ulaşım merkezi olan Fatih kav-

şağında yer almaktadır. Marlen Ho-
tel Denizli, şehir merkezine yakınlı-
ğının yanı sıra, Antalya, Muğla, İzmir,
Ankara istikameti üzerindeki ana
karayolunda bulunmaktadır. Bu ha-
reketli ağ üzerinde Denizli'mize hiz-
met vermeye başlamanın onurunu
bir kez daha vurgulamak istiyorum.
Ayrıca otelimiz bünyesinde yer alan
200 kişilik salonuyla; toplantı, panel,
konferans ve birçok organizasyona
da ev sahipliği yapacak, bu alanda
da hizmet verecektir. 4 yıldızlı otel
konseptiyle hizmet vermeye başlayan
Marlen Hotel Denizli bünyesinde
yakın zamanda hizmete açılacak
olan Lobby cafe ile de misafirlerimize
hizmet verecek olduğumuzu da, bu-
radan paylaşmak istiyorum. Marlen
Hotel Denizli'ye tüm halkımızı davet
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Marlen Hotel, denizli’de
HizMete aCıldı

FERHAT SOLKOL
ÖTV zammı sonrası sigara

üreticilerinden zam haberleri
gelmeye devam ediyor. British
AmericanTobacco (BAT) grubu
sigara fiyatlarına zam yaptı. En
yüksek sigara fiyatı
79 lira oldu. 

TÜİK'in Haziran
ayı aylık ve yıllık en-
flasyon oranlarını
duyurmasının ar-
dından ÖTV gün-
cellemesiyle sigara
grupları zam yap-
maya devam edi-
yor. British Ameri-
canTobacco (BAT)
grubu da bayilerine
zam mesajı gönde-
rerek fiyatlarını yük-
selteceğini duyurdu.
Fiyatlar 5-10 lira ka-

dar yükseltildi. 8 Temmuz Pa-
zartesi gününden itibaren BAT
sigaralarının yeni fiyatlarla satı-
şa sunuldu. En yüksek sigara fi-
yatı 79 en düşük 67 lira olarak
satışa çıktı.

Sigara firmaları
zam yarışında

Marlen Hoteller Gu-
rubu Genel Müdürü

Sebahattin Acar, şehir
ve göl manzarası

sunan, konforuyla öne
çıkan 90 odayla ko-

naklama sektöründe
Denizli'ye hizmet ver-

menin mutluluğunu
yaşadıklarını söyledi.

“evinizi sigorta ile
güvence altına alın”

HABER
ÖZELÖZEL
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FERHAT SOLKOL
Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü,

Denizli için bu hafta hava tahmin ra-
porunu internet sitesi üzerinden yayın-
ladı. Denizli’de etkisi gösteren sıcak ha-
vanın ardından 3 gün sürecek yağışlı
hava bekleniyor. Meteoroloji Bölge Mü-
dürlüğü’nden alınan bilgiye göre, Denizli
kent genelinde 10 Temmuz Çarşamba
ve 11 Temmuz Perşembe gökgürültülü
sağanak yağışlı olması öngörüyor.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü’nün
hava tahmin raporu şu şekilde;

9 Temmuz 2024 Salı günü Denizli'de
sıcak bir hava bekleniyor. Sıcaklığın
26 derece ile 41 derece arası olması bek-

leniyor.
10 Temmuz 2024 Çarşamba günü

Denizli'de gökgürültülü sağanak yağış
bekleniyor. Sıcaklığın 26 derece ile 39
derece arası olması bekleniyor.

11 Temmuz 2024 Perşembe günü
Denizli'de gök gürültülü sağanak yağış
bekleniyor. Sıcaklığın 23 derece ile 36
derece arası olması bekleniyor.

12 Temmuz 2024 Cuma günü De-
nizli'de sıcak bir hava bekleniyor. Sı-
caklığın 24 derece ile 38 derece arası ol-
ması bekleniyor.

13 Temmuz 2024 Cumartesi günü
Denizli'de sıcak bir hava bekleniyor. Sı-
caklığın 23 derece ile 37derece arası ol-
ması bekleniyor.

Denizli’de haf-
talardır süren
sıcak ve bun-
altıcı havanın
ardından Me-
teoroloji’den
serinleten
haber geldi.
Uzmanlar bu
hafta 2 gün
boyunca De-
nizli’de gök-
gürültülü sa-
ğanak yağış
bekliyor.

HABER MERKEZİ
Denizli Organize Sanayi Bölge-

si Yönetim Kurulu öncülüğünde,
2018 yılında bölgede faaliyete ge-
çen DOHAŞ Antrepo, hizmete açıl-
dığı günden bugüne gümrüklü de-
polama alanında yoğun ilgi gör-
mekte. 6650 m2 kapalı alan ve
3299 m2 açık alana sahip olan DO-

HAŞ Antrepo, yıllık 1500 tır kap-
asitesiyle kentin ve bölgenin depo-
lama ihtiyacını karşılamak için hiz-
met veriyor. 

A Tipi Genel Gümrüklü Antrepo
hizmeti sağlayan DOHAŞ’ta ayrıca;
depoya ilk girişten sevkiyata kadar
olan tüm stok yönetimi hizmetlerinin
elektronik ortamda takibi, haftalık-

aylık sayımlarla stok validasyonu, on-
line takip sistemi, birim, koli ve pa-
let bazında siparişlerin hazırlanması
ile sevkiyatı, hasarlı-kayıp malze-
meler için prosedürlerin yürütülme-
si, raporlanması ve bloke işlemleri,
katma değer hizmetler olarak; pa-
ketleme, etiketleme ve montaj hiz-
metleri de sunuyor.

Denizli Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kuru-
lu’nun tarafından 2018
yılında faaliyete geçen
DOHAŞ Antrepo, yıllık
1500 tır kapasite ile
gümrüklü depoculukta
Denizli’nin öncü mer-
kezi haline geldi.

Denizli OSB, DOHAŞ Antrepo
yoğun ilgi görüyor

HABER MERKEZİ
Denizli’nin üzüm üretim merkezi Çal’da şa-

rap fabrikalarının öncülüğünde kurulan Çal
Üretim Pazarlama Kooperatifi ilçeye önemli
katkı sunacak projesinde ilk adımını yaptı. Bu
kapsamda kooperatif tarafından ilçeye bağlı
Hançalar Mahallesinde tek parça halinde
Türkiye’nin en büyük üzüm bağı alanı oluş-
turuldu. Törene Çal Kaymakamı Ahmet Baz,
Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, Çal Zi-
raat Odası Başkanı Haşim Ahmet Çil, üreticiler,
kooperatif ortakları ve vatandaşlar katıldı.

500 BİN ADET BAĞ FİDANI DİKİLDİ 
Bizi Bize Bağlar Projesi kapsamında oluş-

turulan alana 500 bin adet bağ fidanı dikildi.
Yoğun katılımla birlikte dikilen fidanların can
suyu da işçiler tarafından verildi. 500 bin fi-
danın hazineden kiralanan 3 bin 500 dekar
araziye dikildiği öğrenildi. 

Denizli’nin Çal ilçesinde kuru-
lan Çal Üretim Pazarlama
Kooperatifi, Denizli’ye Türki-
ye’nin en büyük tek parçada
bağ alanını kazandırdı. Koo-
peratif, 3 bin 500 dekar alana
500 bin adet bağ fidanı dikti.

500 BiN fiDAN
toprakla buluştu

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanvekili Ali Marım, Denizli Belediye
Başkanlığı döneminde makam arabası
olarak kullandığı otomobili 25 yıl son-
ra belediyeye ait depoda buldu. 27 ya-
şındaki 20 DE 001 plakalı aracın bakı-
mını yaptırıp yeniden kullanmaya baş-
layan Marım, “25 yıl sonra tekrar aynı
heyecanı yaşamak için makam aracı ola-
rak kullanıyorum” dedi.

Denizliyeniolay.com’un haberine
göre;1989 yılında yapılan yerel seçim-
lerinde Sosyal Demokrat Halkçı Par-
ti’den (SHP) aday olan Ali Marım, oy-
ların yüzde 38’ini alarak, başkanlık kol-
tuğuna oturdu. Marım, 1994’te yapılan
yerel seçimlerde bu kez Cumhuriyet
Halk Partisi’nden (CHP) aday oldu ve
oyların yüzde 28,5’ini alarak güven ta-
zeledi.Art arda iki dönem Denizli Bele-
diyesi’nde Başkanlık görevini yürüten
Marım, 1997 yılında otobüs alımıyla bir-
likte makam arabasını değiştirdi ve yeni
alınan Mercedes marka 20 DE 001
otomobili kullanmaya başladı. O dönem
son model olan makam aracını iki yıl
kullanan Marım, 1999 yılında yapılan
yerel seçimlerde oyların yüzde 20,41’ini
aldı ve seçimi kaybetti. 

MAKAM ARACINI 
DEPODA BULDU
Başkanlığı kaybetmesine rağmen si-

yaseti bırakmayan ve Denizli CHP’ye bir
ağabey olarak hizmet vermeye devam
eden Marım, 31 Mart’ta yapılan mahalli
idareler seçimlerinde Pamukkale’den
meclis üyesi seçildi ve kontenjan üye ola-
rak Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi
oldu. Mecliste yapılan organ seçimle-
rinde ise Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu ve CHP grubu-
nun desteğiyle Büyükşehir Belediye
Başkanvekili oldu. 

Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanvekili Ali Marım, göreve geldikten
sonra incelemeleri sırasında 27 yıl önce
kullanmaya başladığı 20 DE 001 plakalı
eski makam otomobilini belediyenin
Yenişehir’deki araç deposunda buldu.
Aracın bakım ve tamirini yaptıran Ma-
rım, yıllar sonra aynı aracı makam ara-
bası olarak kullanmaya başladı.

“AYNI HEYECANI 
YAŞAMAK İÇİN…”
25 yıl sonra yeniden makam araba-

sını olarak kullandığı otomobilin hika-
yesini detaylı olarak anlatan Marım, “Bu
otomobili 2 yıl kullandım. Eski depola-
rı araştırırken depoda eski makam ara-
cımı buldum. 

Tamirini yaptırdık. 25 yıl sonra tek-
rar aynı heyecanı yaşamak için makam
aracı olarak kullanıyorum. 

Hem nostalji oluyor hem de aynı he-
yecanı yaşatıyor” dedi.

25 yıl önce kullandığı makam
aracını depoda buldu

Sıcaktan bunalan
Denizli’ye müjde
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Tarihte Osmanlı padişahları ge-
nellikle yaptıkları savaşlar, saray
hayatları ve izledikleri politikalarla
anılır. Tarihe ilgisi olmayanlar, on-
larla ilgili küçük hikâyelerden ge-
nelde bihaberdirler. Oysa bu hikâ-
yelerde onların oldukça farklı
yanlarını keşfetme şansı bulmak-
tayız. Bu özel padişahlardan biri
de, tarihte daha çok Hürrem’in aşkı
ile anılan “Muhteşem Süleyman”.

Tüm dünyaya hükmederek, her
yerde adını “Cihan Padişahı Muh-
teşem Süleyman” olarak duyuran,
lakin bizde Kanuni Sultan Süley-
man olarak bilinen bu mükemmel
padişaha bu isimlerin verilmesi
boşa değildir. Kanuni Sultan Süley-
man kanunlara oldukça önem ve-
rip, kanunsuz, usulsüz hiçbir iş yap-
mayan bir padişahtır. Yapacağı her
işi dönemin şeyhülislamı Ebussuud
Efendi’ye danışan ve onun yazılı
onayını almadan kararları uygula-
mayan Kanuni’nin bu sebeple
Ebussuud Efendi’yle arasında ge-
çen oldukça fazla anekdot bulun-
maktadır. Ben de bugün burada bu
küçük anekdotlara yer vermek iste-
dim. İşte bunlardan bazıları: 

Kanuni Sultan Süleyman, devlet
işlerinden artan vakitlerde fırsat bul-
dukça dinlenmek için arka bahçeye
çıkar, ağaçlarla, çiçeklerle ilgile-
nirdi. Yine böyle bir günde ağaçlar-
dan birkaç tanesinin yapraklarının
buruştuğunu fark etti. Hemen yan-
larına yaklaştı ve eliyle tutup ince-
lemeye başladı, neden buruştukla-
rını anlamıştı. Karıncalar sarmıştı o
güzelim dallarını. 

Aklına bir çözüm yolu geldi,
ağaçları ilaçlatmayı düşündü. Fakat
biraz düşününce bu fikrinden vaz-
geçti. Karıncalar da can taşıyordu,
ağaçları ilaçlatırsa onlar ölebilirdi.
İşin içinden çıkamayacağını anla-
yan Kanuni, bu konuyu danışmak
için hocası Ebussuud Efendi’yi ara-
maya koyuldu. Hocasının odasına
gitti. Ama hocası odada yoktu. He-
men oracıkta bulduğu kâğıt parça-
sına kafasına takılan soruyu edebi
bir üslupla yazdı ve hocasının rah-
lesi üzerine bıraktı.

Birkaç saat sonra hocası oda-
sına gelmiş ve rahlenin üzerinde el
yazısı ile yazılmış kâğıdı görmüştü.
Eline hat kalemini alan Ebussuud
Efendi, talebesinin soruyu yazdığı
kâğıdın altına bir şeyler yazdı ve
kâğıdı rahleye bıraktı.

Kanuni bir ara tekrar hocasının
odasına uğradı. Hocası yine ye-
rinde yoktu; ama rahlenin üzerine

bırakmış olduğu kâğıdın üzerine
kendi yazısı dışında bir şeylerin
daha yazılmış olduğunu gördü. Me-
rakla kâğıdı eline aldı ve okumaya
başladı. Yazıyı okuyunca yüzünde
bir tebessüm belirdi. Kâğıdın üst
kısmında Kanuni’nin hocasına yaz-
dığı soru vardı. Kanuni şöyle di-
yordu hocasına:

Meyve ağaçlarını sarınca ka-
rınca

Günah var mı karıncayı kırınca?
Hocası Ebussuud soruyu şöyle

cevaplıyordu:
Yarın Hakk’ın divanına varınca
Süleyman’dan hakkın alır ka-

rınca.
Görüldüğü gibi Kanuni, böyle

ince düşünen aynı zamanda o
muhteşem şairliğini de ortaya ko-
yarak nükteler yapan bir padişahtı. 

İşte ikinci hikâyemiz:
Kanuni Sultan Süleyman Hanın,

vefat ettiğinde yerine getirilmesini
istediği bir vasiyeti vardı. Bu vasi-
yet, şahsına ait özel küçük bir san-
dığın kendisi defnedilirken mezarda
yanına konmasıydı.

Hayatı seferlerde geçen Sultan
Süleyman yine bir seferde iken ve-
fat etti. Cenazesi İstanbul'a getiri-
lince derhal defin işlemlerine baş-
landı. Bu vasiyeti üzerine sandık
meydana çıkarıldı ve hazır tutuldu.

Büyük hükümdarın cenaze tö-
reninde şüphesiz bütün devlet er-
kânı hazır idi. Şeyhülislam Ebus-
suud efendiye, Sultan Süleyman’ın
böyle bir vasiyeti bulunduğu söy-
lendi. Ebussuud efendi "Zinhar
böyle bir vasiyeti yerine getirmeye-
siz, dini mübine yani İslam'a uy-
maz” dedi.

Nihayet vasiyetin yerine getiril-
memesi kararlaştırıldı. Küçük san-
dık mezara konulmadı ama içinde
ne vardı, dünyanın en büyük hü-
kümdarının mezarına konmasını is-
tediği şey neydi? Herkesi bunun
merakı sarmıştı. 

Bu vasiyet yerine getirilmediğine
göre sandık açılmalıydı. Nitekim
öyle yapıldı. Sandığın içi, Kanu-
ni'nin yapacağı işlerin, vereceği ka-
rarların dine uygun olup olmadığı
hakkında Şeyhülislamdan aldığı
fetvalarla dolu idi. Bunun üzerine
Ebussuud efendi, "Hey büyük sul-
tan, sen Allah katında kendini te-
mize çıkardın, mesuliyeti bize yık-
tın, biz nasıl bunun altından
kalkacağız bakalım" diye ağladı.

Adı gibi “muhteşem” bir dersle
bu hayata veda eden padişahımızı
saygıyla anıyoruz…

Şenol ÇiFTÇi

TARİHİN İÇİNDEN...

HABER MERKEZİ
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık,

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan'ı makamında ziyaret etti. 

31 Mart Yerel Seçimlerinde Deniz-
li’nin Tavas İlçesinde CHP’den aday
olan Kadir Tatık, 78 yıl sonra partisini
zafer taşımıştı. Seçim sonrası çalışma-
larına hız veren Başkan Tatık, Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan’ı
makamında ziyaret etti. 

Ziyaret sonrasında açıklama yapan
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Do-

ğan, Tatık'ın nazik ziyaretleri için teşek-
kürlerini iletti. Doğan, Tatık'a çalışmala-
rında başarılar diledi. Tavas Belediye Baş-
kanı Kadir Tatık ise ziyaret sırasında gös-
terilen misafirperverlikten memnuniyet
duyduğunu belirtti. Tatık, Doğan'a kar-
şılıklı iş birliği ve koordinasyon için de te-
şekkürlerini iletti. Ziyaret esnasında Ta-
vas ve Merkezefendi ilçeleri arasında iş
birliği ve koordinasyonun artırılması ko-
nuları ele alındı. İki belediye başkanı, or-
tak projeler ve çözüm odaklı çalışmalar
konusunda fikir alışverişinde bulundular.

Tatık’dan, Başkan
Doğan’a ziyaret

HABER MERKEZİ
Konak Mahallesi’nde, 4000 met-

rekarelik alan üzerinde yaklaşık 24
adet bağımsız iş yerinin yer alacağı
yeni sanayi tesis alanı projesi, Baş-
kan Yusuf Gülsever ve Milletvekili
Cahit Özkan tarafından incelendi. Bu
tesisler, başta traktör olmak üzere iş
makinalarının tamiri ve bakımı ile il-
gili faaliyetleri yerine getirecek.  Ay-
rıca, brüt 450.000 dekar alanın su-
yun tasarruflu ve verimli kullanılması
amacıyla kapalı sistemle sulanması-
nı sağlayacak olan Denizli Baklan ve
Sütlaç Sulamaları Tesisleri Yenileme
Projesi de yerinde incelendi. Bu

proje, bölgedeki tarım faaliyetlerinin
daha sürdürülebilir ve etkili bir şekilde
yürütülmesini hedefliyor.

GÜLSEVER’DEN TEŞEKKÜR
Başkan Yusuf Gülsever, yapılan

ziyaret ve incelemeler sonrası yaptı-
ğı açıklamada, "Hizmetlerimizin Bak-
lan’ımıza ve ülkemize hayırlı olma-
sını diler, daha nice hizmetlere vesi-
le olmayı temenni ederim. Milletve-
kilimize nazik ziyaretleri için teşekkür
ediyorum." dedi.

Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, Denizli AK Parti Milletvekili Cahit Özkan ile birlikte
Baklan ilçesi ve mahallelerine ziyaretlerde bulunarak önemli projeleri yerinde inceledi.

Baklan’da büyük projeler yolda

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl Kadın Kolları
Olağan Seçimli Kongresi gerçekleşti. Tek adayla gidilen
kongrede mevcut Başkan Ayşen Kocabay güven tazeledi.

ayşen Kocabay
güven tazeledi

HABER MERKEZİ
Art arda gelen zam ha-

berlerine bir yenisi daha ek-
lendi. Türk Şeker, şeker fi-
yatlarına yüzde 5 oranında
zam yapıldığı açıkladı.

Türk Şeker tarafından ya-
pılan açıklamaya göre, şeker
fiyatlarına yüzde 5 oranında
zam yapıldığı belirtildi. Türk

Şeker, şeker fiyat listesini ya-
yınlandı. Yeni fiyat listesi,
16 Temmuz 2024 tarihin-
den itibaren geçerli olacak şe-
kilde güncellendi. Yapılan
incelemeler sonucunda, özel-
likle askeriye gibi Genel Büt-
çeli İdarelere yapılan satış-
larda önemli indirimlerin de
olduğu gözlendi.

Şekere dev zam

HABER MERKEZİ
CHP Denizli İl Kadın Kolları Ola-

ğan Seçimli Kongresi, yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşti. Kongreye Kadın
Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıa-
ka, CHP Denizli Milletvekili Şeref Ar-
pacı, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pa-
mukkale Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur, Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, Honaz Belediye
Başkanı Yüksel Kepenek, Sarayköy
Belediye Başkanı Mehmet Salih
Konya, Honaz Belediye Başkanı

Yüksel Kepenek ve partililer katıl-
dı.Tek adayla gidilen kongrede mev-
cut Başkan Ayşen Kocabay, üyele-
rin yoğun desteğiyle yeniden göre-
ve seçildi. Kocabay'ın liderliğindeki
yeni dönemde, il kadın kolları çalış-
malarını daha da güçlendirmeyi ve
kadınların siyasetteki etkinliğini ar-
tırmayı hedefliyor.

"DENİZLİ'DE KADINLARIN 
SESİ OLMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”
Kongre sonrası açıklamalarda

bulunan Başkan Kocabay, “CHP'nin
kadın kolları olarak, yerelde ve ulu-
sal düzeyde kadınların hak ve öz-
gürlüklerini savunma kararlılıklarını
bir kez daha dile getirdiler.

Denizli'de kadınların sesi olmaya
devam edeceğiz. Toplumsal cinsiyet
eşitliği mücadelemizi güçlendirerek
ilerleyeceğiz. Destekleriniz için min-
nettarım”dedi.
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Sahibinden
2011 Megane 
3 HB dizel
66.000 km
Manuel
Değişensiz
05327691985

otoMotiv

Sahibinden
2015 Symbol

dizel değişensiz

130.000 km

495.000 TL

05323175311

otoMotiv

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

otoMotiv

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

MEDET ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HASTANESİ
KARŞISI NO:36/A
02582579108

SERGEN ECZANESİ
SARAYLAR MAH. AHİ SİNAN
CAD. NO:12/B (SANAYİ ÇINAR
KARAKOLU YANI)
05518853870

BAHAR ECZANESİ
DEĞİRMENÖNÜ MAH. SALTAK
CAD. NO:140/B ÇAYBAŞI CAMİİ
KARŞ. ÇAPRAZI
02582639199

ÖZGÜ ECZANESİ
ŞEMİKLER MAH. OSMANGAZİ
CAD. CİNKAYA PETROL AR-
KASI ATA MARKET YANI
NO:30/A
02584103223

SEÇİL ECZANESİ
BAHÇELİEVLER MAH. BAHÇE-
LİEVLER CAD. NO:75/A İT-
FAİYE DAİRE BŞK. KARŞ.
02583774241

ÇETIN ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. KIBRIS ŞEHİT-
LER SEMT POLİK. KARŞ.(DİŞ
HAST. KARŞISI)
02582123558

KINIKLI ECZANESİ
SİTELER MAH. BURSA CAD.
NO:54
02582129519

INANÖZ ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE CAD. 6452 SOK. NO:1
02582131464

DOKUZKAVAKLAR ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2072/3
SK. NO:23 DOKUZKAVAKLAR
SAĞLIK OCAĞI YANI
02582518191
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda mücadele edecek A Milli Ka-

dın Voleybol Takımı’nın 12+1 kişi-
lik kadrosu duyuruldu.

Fransa’nın başkenti Paris’in ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilecek olan Pa-
ris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda
Türkiye’yi temsil edecek A Milli Ka-
dın Voleybol Takımı’nın 12+1 kişi-
lik kadrosu açıklandı. Başantrenör-
Danielle Santarelli yönetiminde sa-
haya çıkacak olan milli takımın kad-
rosunda şu isimler yer alıyor: Cansu
Özbay, Elif Şahin, EbrarKarakurt,
Hande Baladın, Meliha Diken, Tuğ-
ba İvegin, Derya Cebecioğlu, Eda Er-
dem Dündar (Kaptan), Zehra Güneş,
Aslı Kalaç, Melissa Vargas, Gizem
Örge ve Beyza Arıcı İHA

Olimpiyat kadrosu açıklandı

SPOR SERVİSİ
Türkiye Atletizm Federasyonu'nun

faaliyet takviminde yer alan Atletizm
Masterlar Türkiye Şampiyonası hafta
sonu Denizli'de yapıldı. Albayrak mev-
kiinde yer alan Büyükşehir Belediye
Spor Toto Spor Kompleksi Olimpik At-
letizm Sahasında gerçekleşen yarış-
malarda farklı mesafelerde koşu ve
atma yarışmaları yapıldı. Sıcak hava
dolayısıyla yarışmalar sabah ve akşam
seansları şeklinde gerçekleşti.

220 SPORCU KATILDI
Denizli'de gerçekleşen şampiyona

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Deniz-
li Büyükşehir Belediye ve Türkiye At-
letizm Federasyonu koordinesinde dü-
zenlendi. Türkiye'nin farklı illerinden ge-
len 220 sporcunun katıldığı yarışmalar
katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.
Türkiye Atletizm Federasyonu Başka-
nı Fatih Çintimar, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-

şoğlu ve Gençlik Spor İl Mü-
dürü Ömer İlman, Albayrak
Atletizm Sahasına gelerek
sporcuların heyecanına ortak
oldu. Yarışmalar sonrası de-
receye giren sporcular yapılan
ödülleri takdim edildi.

İLMAN 
TEŞEKKÜR ETTİ
Denizli olarak spor altya-

pısı ve modern tesisler ile
önemli organizasyonlara ev
sahipliği yaptıklarını söyleyen
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Ömer İlman, Atletizm Mas-
terlar Şampiyonası ile bir or-
ganizasyonu daha başarıyla
gerçekleştirdiklerini belirtti.
Yarışmalara katılan tüm spor-
cuları mücadelelerinden do-
layı kutlayan İlman, emeği
geçenlere teşekkür etti.

Merkezefendi Belediyesi Güreş Eğitim Merkezi sporcusu
Deste Küçük Boy Pehlivanı Mahmut Aksungur, Tarihi
Kırkpınar Güreşleri'nde ikincilik madalyasına sahip oldu.

denizlili güreşçi Kırkpınar’da
altını kaçırdı!

SPOR SERVİSİ
Spora ve sporcuya her zaman

destek veren Merkezefendi Belediyesi,
çalışmalarına devam ediyor. 2019 yı-
lından bu yana Merkezefendi Bele-
diyesi Güreş Eğitim Merkezi'nde eği-
tim alan Deste Küçük Boy Pehlivanı
Mahmur Aksungur, Tarihi Kırkpınar
Güreşleri'nde Denizli'yi ve Merkez-
efendi'yi final maçında temsil etti. Fi-
nal maçına çıkan Aksungur, ikinci ola-
rak gümüş madalyanın sahibi oldu.

Merkezefendi Belediye Başkanı

Şeniz Doğan, "Denizlimizi ve Mer-
kezefendimizi en iyi şekilde temsil ede-
rek derece elde eden sporcumuz
Mahmut Aksungur'u tebrik ediyo-
rum. Emeklerimizin karşılığını bir bir
almaya devam ediyoruz. 

Merkezefendi Belediyesi olarak
ata sporumuz olan güreşlerimize bü-
yük önem veriyoruz. Dereceye giren
ve girmeyen tüm sporcularımızı teb-
rik ediyor, ata sporumuz güreşi Mer-
kezefendi'mizde yaşatmaya devam
ediyoruz" dedi.

Masterler denizli’de yarıştı
Atletizm Masterlar Türkiye Şampiyonası 6-7 Temmuz 2024
tarihlerinde Denizli'nin ev sahipliğinde yapıldı. Albayrak Spor
Kompleksinde yapılan şampiyonaya 220 sporcu katıldı.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Tarihinin en zor dönemlerin-

den birini geçiren Denizlispor’da
Başkan Ahmet Yalın Yıldırım, şir-
ketleşme konusunda çalışmaları ta-
mamladıklarını söyledi. Yeşil-si-
yahlılara ait iki şirket kurulduğunu
ve tüm sorumluluğun kendisinde
olduğunu ifade eden Başkan Yıl-
dırım, “Denizlispor’a ait iki tane şir-
ket var. Denizli Eğitim A.Ş. ve De-
nizli Sportif A.Ş. ikisinin de yüzde
yüz tüm sorumlulukları şahsıma
devredilmiş durumundadır. İl
Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ne ev-
raklarımızı teslim ettik. İl gençlik
müdürlüğü de bu evrakları fede-
rasyona onay için gönderdi. Mali
yeterlilik tablolarımızın hepsi, diğer
kriterlerde olmak üzere uygun.
Şirketleşmemiz tamamlandığı
anda Denizlispor'un yüzde 50 his-
sesini 500 paya bölüyoruz. Her
paya 1 milyon TL değer biçtik. He-
defimiz yüzde 50 hisseyle 500
milyon TL gelir elde etmek. De-
nizlispor’un şimdiki değil, gele-
cekteki dertlerini çözmek istiyoruz.
Tamamen şeffaflaşmayı ve şirket
katılımını da sağlayarak her pay-
daşın söz sahibi olacağı bir sistem
kuracağız” diye konuştu.

Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım, şirketleşme sürecinin tamamladığını ifade e�i. Başkan Yıl-
dırım, şirketin yüzde 50 hissesinin halka açılacağını ve 500 milyon TL gelir hedeflediklerini söyledi.

HOROZ’DAN 500
MiLYONLUK pROjE!

SPOR SERVİSİ
Denizlispor Hukuk İşlerinden

Sorumlu Asbaşkanı Cengiz Kılıç,
yeşil-siyahlı kulübe karşı önyargı
oluştuğunu söyledi.

Yeşil-siyahlılarda Asbaşkan
Cengiz Kılıç, açıklamalarda bulun-
du. Denizli şehrinde kulübe karşı bir
önyargı oluştuğunu ifade eden Kı-
lıç, “Ancak bunu kıracağız. İnsan-
lar önceki dönemlerde Denizlis-
por’a destek vermişler, bir şeylerin
değişmediğini görmüşler. Yapılan-
ların karşılığını görememişler. Kim-
seyi suçlamıyorum ancak kötü iş-
lerin yapıldığını söylüyorlar. Kay-
nakların yanlış yönetildiğini düşü-
nüyorlar. Haklı olarak ta destek ver-
me konusunda çekinceleri var. Biz
yönetim olarak bunu kıracağız.
Şeffaf bir Denizlispor ortaya çıka-
racağız” ifadelerini kullandı.

“Kulübe karşı
önyargı var”

Yıldırım
umut 

dağıttı


